
Ceník ROCAL DESIGNOVÉ KRBY
Ceny platné od 1.5.2025

DESIGNOVÉ KRBY
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

ANGLE  150 mm / 100 mm / 7,3 kW / 5,5 - 9,5 kW 106 300
trojúhelníkový krb do rohu zavěšený na zdi, zabere jen 47 cm ve směru od rohu do místnosti (!)

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Odečet při dodání zkráceného kouřovodu (délka pouze 5 cm) -3 300
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 400
Dodatečný kouřovod 990 mm 4 900
Dodatečný kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

BORN  180 mm / 100 mm / 12,4 kW / 8,5 - 15 kW 130 400
centrálně stojící krb trojúhelníkového půdorysu o straně 90 cm

Odečet při dodání zkráceného kouřovodu (délka pouze 5 cm) -4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 500

BORN - zavěšený ze stropu  180 mm / 100 mm / 12,4 kW / 8,5 - 15 kW 134 200
centrální krb trojúhelníkového půdorysu o straně 90 cm

* Vždy nutno konzultovat s výrobcem způsob a cenu uchycení ke stropu

CITY  180 mm / 120 mm / 14,1 kW / 9,5 - 17 kW 117 900
třístranný krb zavěšený na zdi; šíře 80 cm

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Odečet při dodání zkráceného kouřovodu (délka pouze 5 cm) -4 400
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 500
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

D-7  150 mm / 100 mm / 6,6 kW / 4,5 - 8 kW 106 600
čelní krb kruhového průmětu zavěšený na zdi; šíře 66 cm

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Odečet při dodání zkráceného kouřovodu (délka pouze 5 cm) -3 300
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



DESIGNOVÉ KRBY
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

D-8  200 mm / 100 mm / 11,5 kW / 7,5 - 13 kW 116 500
čelní krb oválného průmětu zavěšený na zdi; šíře 103 cm

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Odečet při dodání zkráceného kouřovodu (délka pouze 5 cm) -4 700
Podstavná noha 4 700
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 800
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 700
Dodatečný kouřovod 1980 mm 8 000
Stropní krytka speciální 6 400
Stropní krytka na nakloněný strop 5 000
Koleno kouřovodu 4 600
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

D-10 GRAFFITI  150 mm / 120 mm / 11,3 kW / 8 - 13,,5 kW 125 000
třístranný krb zavěšený na zdi; šíře 89 cm, neobsahuje izolovaný kouřovod

Podstavná noha 5 600
Dodatečný kryt kouřovodu (min. 0,5 m), cena za bm 5 100
Stropní krytka speciální 4 900
Stropní krytka na nakloněný strop 4 000
Koleno krytu kouřovodu 7 200

DROP  180 mm / 120 mm / 9,9 kW / 6,5 - 11,5 kW 122 100
čelní krb tvaru kapky zavěšený na zdi; šíře 65 cm

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Podstavná noha 5 300
Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 7 500
Stropní krytka speciální 6 100
Stropní krytka na nakloněný strop 4 700
Koleno kouřovodu 4 400

DROP MINI  150 mm / 100 mm / 8,1 kW / 3,8 - 9,5 kW 115 800
čelní krb tvaru kapky zavěšený na zdi; šíře 55 cm

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Podstavná noha 5 300
Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 7 500
Stropní krytka speciální 6 100
Stropní krytka na nakloněný strop 4 700
Koleno kouřovodu 4 400

GALA  200 mm / 120 mm / 17,4 kW / 12,5 - 20,5 kW 207 300
centrální krb kruhového půdorysu 110 cm, neobsahuje izolovaný kouřovod

Dodatečný kryt kouřovodu (min. 0,5 m), cena za bm 7 400
Stropní krytka speciální 6 000
Stropní krytka na nakloněný strop 4 300

GISELLE-90  180 mm / 120 mm / 15 kW / 10,5 - 18 kW 152 100
centrálně stojící krb čtvercového půdorysu 90 cm, neobsahuje izolovaný kouřovod

Dodatečný kryt kouřovodu (min. 0,5 m), cena za bm 6 200
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno krytu kouřovodu 4 500

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



DESIGNOVÉ KRBY
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

OVAL  150 mm / 100 mm / 8,2 kW / 6 -10 kW 108 800
čelní krb oválného průmětu, šíře 55 cm, zavěšený na zdi

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Podstavná noha 5 900
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 400
Dodatečný kouřovod 990 mm 4 900
Dodatečný kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

RONDE CENTRAL - stojící na zemi  200 mm / 120 mm / 13 kW / 9-15,5 kW 139 000
centrální krb kruhového půdorysu 65 cm

Dodatečný kouřovod 490 mm 4 800
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 700
Dodatečný kouřovod 1980 mm 8 000
Stropní krytka speciální 6 400
Stropní krytka na nakloněný strop 5 000
Koleno kouřovodu 5 000

RONDE CENTRAL - zavěšený ze stropu  200 mm / 120 mm / 13 kW / 9-15,5 kW 149 900
závěsný krb kruhového půdorysu 65 cm

* Vždy nutno konzultovat s výrobcem způsob a cenu uchycení ke stropu

RONDE FRONTAL  180 mm / 120 mm / 9,7 kW / 7 - 11,5 kW 121 500
půlkruhový krb zavěšený na zdi; šíře 66 cm

Úprava na odkouření dozadu (vč. krytky) 12 700
Podstavná noha 4 400
Dodatečný kouřovod 490 mm 4 700
Dodatečný kouřovod 990 mm 5 500
Dodatečný kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka speciální 6 200
Stropní krytka na nakloněný strop 4 800
Koleno kouřovodu 4 400
Krytka kouřovodu do zdi 3 900

VESTA CENTRAL - stojící na zemi  180 mm / 100 mm / 13,5 kW / 4,2 - 16 kW 149 900
centrální krb sloupového tvaru; šíře 46 cm

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 5 500

VESTA CENTRAL - zavěšený ze stropu  180 mm / 100 mm / 13,5 kW / 4,2 - 16 kW 149 900
centrální krb sloupového tvaru; šíře 46 cm

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 5 500
* Vždy nutno konzultovat s výrobcem způsob a cenu uchycení ke stropu

VESTA FRONTAL - stojící na zemi  180 mm / 100 mm / 8,6 kW / 4,2 - 10 kW 133 900
sloupový krb s půlkruhovými dvířky; šíře 46 cm

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 5 500

VESTA FRONTAL - na konzoli na zdi  180 mm / 100 mm / 8,6 kW / 4,2 - 10 kW 133 900
sloupový krb s půlkruhovými dvířky; šíře 46 cm

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 5 500

VESTA FRONTAL - zavěšený ze stropu  180 mm / 100 mm / 8,6 kW / 4,2 - 10 kW 133 900
sloupový krb s půlkruhovými dvířky; šíře 46 cm

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 5 500
* Vždy nutno konzultovat s výrobcem způsob a cenu uchycení ke stropu

Ceny jsou včetně dopravy na kteroukoli adresu v ČR.

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník ROCAL KRBOVÉ VLOŽKY
Ceny platné od 1.5.2025

Rozměry jsou uváděny Š-V-H bez nožiček. Nožičky jsou stavitelné 30 - 50 cm a jsou odnímatelné. Otvírání do boku, rošt + popelník.

KRBOVÉ VLOŽKY
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

ARc 50 V  150 mm / 100 mm / 6,3 kW / 5,5 - 9,5 kW 55 600
čelní, 50-68-39 cm s 3-stranným rámečkem (vrch a boky), dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 65  150 mm / 100 mm / 8 kW / 5,5 - 10 kW 53 600
čelní,65-48-40 cm s 3-stranným rámečkem (vrch a boky), dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 70  150 mm / 100 mm / 9,1 kW / 6 - 10,5 kW 55 600
čelní,68-49-39 cm s 3-stranným rámečkem (vrch a boky), dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 70 A  150 mm / 100 mm / 9,1 kW / 6 - 10,5 kW 57 300
čelní,68-55-39 cm s 3-stranným rámečkem (vrch a boky), dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 70 C  150 mm / 100 mm / 9,1 kW / 6 - 10,5 kW 56 600
čelní,69-49-39 cm, dozadu zúžená na 53 cm, 3-stranný rámeček, 2-plášťová, možnost ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 80  180 mm / 100 mm / 10 kW / 6,5 - 11,5 kW 58 900
čelní,77-57-41 cm s 3-stranným rámečkem (vrch a boky), dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 100  180 mm / 100 mm / 11,1 kW / 7,5 - 13 kW 64 200
čelní,97-59-41 cm s 3-stranným rámečkem (vrch a boky), dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 3 500
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Rozměry jsou uváděny Š-V-H bez nožiček. Nožičky jsou stavitelné 30 - 50 cm a jsou odnímatelné. Otvírání do boku, rošt + popelník.

KRBOVÉ VLOŽKY
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

ARc 100 R  180 mm / 100 mm / 10,5 kW / 7,5 - 12,5 kW 65 700
čelní trojúhelníková,97-59-44 cm s 3-stranným rámečkem, dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 000
4-stranný rámeček 10 cm 4 000
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 76 LD  180 mm / 100 mm / 9,8 KW / 6,5 - 11 kW 67 300
rohová pravá krbová vložka 75-57-43 cm bez rámečku, dvouplášťová, s možností ventilátorů

4-stranný rámeček 4 cm 6 000
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 76 LI  180 mm / 100 mm / 9,8 KW / 6,5 - 11 kW 67 300
rohová levá krbová vložka 75-57-43 cm bez rámečku, dvouplášťová, s možností ventilátorů

4-stranný rámeček 4 cm 6 000
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 96 LD  180 mm / 100 mm / 10,5 kW / 7 - 12 kW 74 500
rohová pravá krbová vložka 95-59-43 cm bez rámečku, dvouplášťová, s možností ventilátorů

4-stranný rámeček 4 cm 6 200
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 96 LI  180 mm / 100 mm / 10,5 kW / 7 - 12 kW 69 800
rohová levá krbová vložka 95-59-43 cm bez rámečku, dvouplášťová, s možností ventilátorů

4-stranný rámeček 4 cm 6 200
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 73 TC  180 mm / 100 mm / 11,4 kW / 7,5 - 13 kW 69 000
třístranná krbová vložka 73-57-43 cm bez rámečku, dvouplášťová, s možností ventilátorů

4-stranný rámeček 4 cm 7 100
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 93 TC  180 mm / 100 mm / 11,4 kW / 7,5 - 13 kW 74 500
třístranná krbová vložka 93-59-43 cm bez rámečku, dvouplášťová, s možností ventilátorů

4-stranný rámeček 4 cm 7 600
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

ARc 100 DC + PLUS 180 180 mm / 100 mm / 13,4 kW / 9 - 16 kW 80 000
průhledová krbová vložka 84-59-45 cm, s 3-stranným rámečkem, dvouplášťová, bez možnosti ventilátorů, lze měnit dvírka pravá/levá

Čtvrtý (dolní) díl rámečku 1 200
4-stranný rámeček 10 cm 4 000

PŘÍSLUŠENSTVÍ Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

Nika na dřevo, černý plech, v: 1443 š: 350 h: 488 mm plus 25 mm rám 17 700
Plechová polička (lze dát až 5 ks), cena za kus 2 050

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník ROCAL KRBOVÁ KAMNA
Ceny platné od 1.5.2025

Rozměry jsou uváděny Š-V-H.

KRBOVÁ KAMNA
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

HABIT 50 V   150 mm / 100 mm / 8,7 kW / 5,5 - 9,5 kW 61 900
čelní krbová kamna, 51-68-41 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Kouřovod 490 mm 4 400
Kouřovod 990 mm 4 900
Kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 400
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 8 900
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

HABIT 70 A   150 mm / 100 mm / 8,8 kW / 6 - 10,5 kW 64 900
čelní krbová kamna, 69-55-41 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Kouřovod 490 mm 4 400
Kouřovod 990 mm 4 900
Kouřovod 1980 mm 6 600
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 400
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 10 000
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

HABIT 73 TC  180 mm / 100 mm / 11,4 kW / 7,5 - 13 kW 73 900
třístranná krbová kamna, 73-57-43 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

HABIT 76 LD   180 mm / 100 mm / 9,4 kW / 6,5 - 11 kW 73 900
rohová pravá krbová kamna, 76-57-43 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Rozměry jsou uváděny Š-V-H.

KRBOVÁ KAMNA
⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon

Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

HABIT 76 LI  180 mm / 100 mm / 9,4 kW / 6,5 - 11 kW 73 900
rohová levá krbová kamna, 76-57-43 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

HABIT 80  180 mm / 100 mm / 9 kW / 6,5 -11,5 kW 69 900
čelní krbová kamna, 78-58-43 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 500
Zásobník na dřevo 11 000
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

HABIT  93 TC  180 mm / 100 mm / 12,4 kW / 8,5 - 14,5 kW 79 900
třístranná krbová kamna, 93-59-43 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 800
Zásobník na dřevo 11 800
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

HABIT 100  180 mm / 100 mm / 12,1 kW / 7,5 - 13 kW 73 900
čelní krbová kamna, 98-59-43 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů, lze měnit dvířka pravá/levá

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 800
Zásobník na dřevo 11 800
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Rozměry jsou uváděny Š-V-H.

KRBOVÁ KAMNA ⌀ kouřovodu / ⌀ CPV / nom. výkon / reg. výkon
Maloobchodní cena

(Kč bez DPH)

HABIT 100 DC   180 mm / 100 mm / 13,4 kW / 9 - 16 kW 70 900
průhledová krbová kamna, 99-60-44 cm, dvouplášťová, bez možnosti ventilátorů

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Zásobník na dřevo 10 500

HABIT 100 R   180 mm / 100 mm / 11 kW / 7,5 - 12,5 kW 75 900
krbová kamna do rohu, trojúhelníkový půdorys, 98-59-46 cm, 2-plášťová, lze měnit dvířka pravá/levá

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 500
Sada pro montáž na stěnu 3 900
Zásobník na dřevo 12 200
Sada ventilátorů (4 x 135m³/h) 80W 4 400
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

Hebar  180 mm / 100 mm / 11,8 kW / 8 - 14 kW 84 900
krbová kamna s troubou, 79-135-55 cm, dvouplášťová, s možností ventilátorů

Kouřovod 490 mm 4 700
Kouřovod 990 mm 5 500
Kouřovod 1490 mm 6 700
Kouřovod 1980 mm 7 700
Stropní krytka kouřovodu 2 400
Koleno kouřovodu 4 400
Sada ventilátorů (2 x 135m³/h) 40W 3 300
REGULAD-1 ovládač ventilátoru, zabudovaný do zdi, 9 rychlostí, 4 předprogramované 2 600
REGULAD-2 ovládač ventilátoru, přenosný, 12 rychlostí, 4 předprogramované 2 600

Lavice pod krbová kamna Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

Lavice pod krbová kamna 1000 mm 7 000
Lavice pod krbová kamna 1200 mm 7 500
Lavice pod krbová kamna 1400 mm 8 600
Lavice pod krbová kamna 1600 mm 9 400

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz



Ceník ROCAL ZAHRADNÍ GRILY
Ceny platné od 1.5.2025

Rozměry jsou uváděny Š-V-H.

ZAHRADNÍ GRILY Maloobchodní cena
(Kč bez DPH)

Palma-75 Inox Jardin 57 900
zahradní gril, 75-174-57 cm, černá nerez (může stát venku) se stříškou a jednoplášťovým kouřovodem
součástí vybavení je rošt 65x45 cm, trojnožka pod pánev, gril na ryby, kleště

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 7 900

Palma-75 Inox Porche 57 900
gril pod střechu, 75-200-57 cm, černá nerez (může být venku) se stropní krytkou, neobsahuje kouřovod (⌀ 250 mm), jen vnější kryt
součástí vybavení je rošt 65x45 cm, trojnožka pod pánev, gril na ryby, kleště

Dodatečný kouřovod (min. 0,5 m), cena za bm 7 900
Stropní krytka na nakloněný strop 6 200

Ceny jsou včetně dopravy na kteroukoli adresu v ČR.

+420 226 886 473 www.flamen.cz flamen@flamen.cz


